令和６年２月１６日

 ３学年保護者 様

                                              ふじみ野市立大井東中学校

                                                  校 長  金 子 文 雄

令和５年度 第４３回卒業式のご案内

  梅花の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に温かいご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、本校におきまして、令和５年度卒業式を下記の通りに挙行いたします。

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来校いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和６年３月１５日（金）

２ 式 場   ふじみ野市立大井東中学校 体育館

３ 日 程   保護者受付（８：４５以前の入場はできません）     ８：４５

保護者入場完了                          ９：０５

卒業生入場                               ９：１０

卒業生退場                               １０：５０

        学級活動（保護者の参観はできません）        １１：０５

        下校                        １１：４５

４ その他

（１） 保護者の皆様は、体育館正面からお入りください。

（２） 感染症予防のため式場は換気を行いますので、あたたかい服装でお越しくださ

い。

（３） お車での来校はご遠慮ください。自転車につきましては、プール壁沿いに駐輪をお

願いします。

（４） 上履き（スリッパ）及び下足を入れる袋をご持参ください。

（５） 卒業式終了後に、体育館で学年集金の返金をさせていただきます。印鑑をご持参

ください。